

# Årsredovisning för H.W Room AB

556927-9051

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Hanna Karlsson Wessman  
Styrelseledamot

2022-09-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H.W Room AB, 556927-9051, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013.

Företagets verksamhet under året har varit Inredning och byggdesign mot privatperson och företag. Produktdesign. Marknadsföringsuppdrag via sociala medier. Media, tv uppdrag. Styling inom mode, design och inredning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat markant mot föregående år p g a att arbetet främst bestått av produktdesign samt att det varit mindre att göra p g a covid.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	2 497 879	5 478 452	1 150 268	1 973 979
Resultat efter finansiella poster	680 102	1 167 131	388 740	539 273
Soliditet %	70	41	76	75

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	237 347	714 157
Utdelning		-609 000	
Balanseras i ny räkning		714 157	-714 157
Årets resultat			567 350
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>342 504</b>	<b>567 350</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	342 504
Årets resultat	567 350
<b>Summa</b>	<b>909 854</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	722 854
<b>Summa</b>	<b>909 854</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2022-09-23

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 497 879	5 478 452
Övriga rörelseintäkter		9 404	154
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 507 283</b>	<b>5 478 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 291 826	-3 651 785
Övriga externa kostnader		-128 182	-125 082
Personalkostnader	2	-407 006	-535 478
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 827 014</b>	<b>-4 312 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>680 269</b>	<b>1 166 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	-26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-167</b>	<b>870</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>680 102</b>	<b>1 167 131</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		44 133	-256 572
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>44 133</b>	<b>-256 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>724 235</b>	<b>910 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 885	-196 402
<b>Årets resultat</b>		<b>567 350</b>	<b>714 157</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		250 260	250 260
Förskott till leverantörer		0	459 395
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>250 260</b>	<b>709 655</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 772 615
Övriga fordringar		232 934	222 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	143 631
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>232 934</b>	<b>2 138 800</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 685 630	1 034 859
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 685 630</b>	<b>1 034 859</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 168 824</b>	<b>3 883 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 168 824</b>	<b>3 883 314</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		342 504	237 347
Årets resultat		567 350	714 157
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>909 854</b>	<b>951 504</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>959 854</b>	<b>1 001 504</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		699 149	743 282
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>699 149</b>	<b>743 282</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		268 648	1 707 935
Skatteskulder		153 394	100 801
Övriga skulder		75 779	317 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>509 821</b>	<b>2 138 528</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 168 824</b>	<b>3 883 314</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Hanna Karlsson Wessman*  
Hanna Karlsson Wessman  
Styrelseledamot

2022-09-23

Datum